

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ.บ้าน	งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม อำเภอพระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					14,575.31	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					663,580.14	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					87,404.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								765,559.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 765,559.45

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 08:55:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนอิฐบล็อกประสาน	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานคอนกรีต	.170	ลบ.ม.	1,950.00	331.50	419.00	71.23	402.73	
	- ค่าประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	4.560	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	633.84	633.84	
	- ไม้ทำไม้แบบ	3.640	ลบ.ฟ.	560.75	2,041.13	0.00	0.00	2,041.13	
	- ไม้คร่าว	1.090	ลบ.ฟ.	373.83	407.47	0.00	0.00	407.47	
	- ตะปู	1.140	กก.	46.73	53.27	0.00	0.00	53.27	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	7.130	กก.	25.93	184.88	4.40	31.37	216.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	30.200	กก.	22.36	675.27	3.60	108.72	783.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.120	กก.	32.71	36.63	0.00	0.00	36.63	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,012.31	3,730.15	666.00	10,845.16	14,575.31	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	169.850	ตร.ม.	149.03	25,312.74	84.00	14,267.40	39,580.14	
	- งานผนังฉาบปูน	339.700	ตร.ม.	96.01	32,614.59	87.00	29,553.90	62,168.49	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล.ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	96.800	ม.	133.05	12,879.24	46.00	4,452.80	17,332.04	
	- งานผนังวอลเปเปอร์	139.160	ตร.ม.	360.00	50,097.60	0.00	0.00	50,097.60	
	- งานผนังปิดข้าง	23.000	ตร.ม.	150.00	3,450.00	0.00	0.00	3,450.00	
	- งานผนังสมาทบอร์ด	3.570	ตร.ม.	104.00	371.28	95.00	339.15	710.43	
	- งานผนังไม้สำเร็จรูป	26.390	ตร.ม.	270.00	7,125.30	95.00	2,507.05	9,632.35	
	- งานผนัง Aluminum Composite	19.260	ตร.ม.	1,600.00	30,816.00	0.00	0.00	30,816.00	
	- งานบัวเชิงผนัง	69.150	ม.	130.00	8,989.50	45.00	3,111.75	12,101.25	
	- งานพื้นคอนกรีตปรับระดับ	16.200	ลบ.ม.	1,950.00	31,590.00	419.00	6,787.80	38,377.80	
	- งานขัดมันเรียบ	162.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	6,480.00	6,480.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้อง	42.300	ตร.ม.	374.79	15,853.61	158.00	6,683.40	22,537.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้นไม้สำเร็จรูป หนา 25 มม.	22.500	ตร.ม.	840.00	18,900.00	70.00	1,575.00	20,475.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องยาง	138.120	ตร.ม.	500.00	69,060.00	100.00	13,812.00	82,872.00	
	- งานปูพรหมพื้น หนา 5 มม.	22.500	ตร.ม.	100.00	2,250.00	100.00	2,250.00	4,500.00	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	168.580	ตร.ม.	230.50	38,857.69	75.00	12,643.50	51,501.19	
	-	55.350	ตร.ม.	245.00	13,560.75	75.00	4,151.25	17,712.00	
	งานฝ้าเพดานระบายอากาศโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- งานบัวฝ้าเพดาน	167.500	ม.	72.00	12,060.00	40.00	6,700.00	18,760.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ฝ้าเพดานภายใน	168.580	ตร.ม.	53.31	8,986.99	30.00	5,057.40	14,044.39	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก	217.350	ตร.ม.	66.26	14,401.61	34.00	7,389.90	21,791.51	
	- งานติดตั้งประตู ป.1	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่าง น.1	7.000	ชุด	11,000.00	77,000.00	0.00	0.00	77,000.00	
	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/2"x1 1/2"	487.360	กก.	42.00	20,469.12	12.00	5,848.32	26,317.44	
	หนา1.8 มม. นน.1.66 กก./ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1"x2" หนา 1.8 มม. นน.1.66 กก./ม.	140.470	กก.	38.00	5,337.86	12.00	1,685.64	7,023.50	
	- ตราเทศบาล	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ตัวหนังสือ(หน้าเวที)	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	41,803.95	528,283.88	1,617.00	135,296.26	663,580.14	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูเมอร์ 3 เฟส 4 สาย 63A 12 ช่อง	1.000	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,500.00	1,500.00	11,300.00	
	- สาย THW 2.5 sq.mm.	500.000	เมตร	6.14	3,070.00	5.00	2,500.00	5,570.00	
	- สาย THW 1.5 sq.mm.	500.000	เมตร	4.63	2,315.00	5.00	2,500.00	4,815.00	
	- สาย THW 16 sq.mm.	40.000	เมตร	76.50	3,060.00	20.00	800.00	3,860.00	
	- สาย THW 10 sq.mm.	7.000	เมตร	16.00	112.00	16.00	112.00	224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสาย พี.วี.ซี. ขนาด 20 มม.	180.000	เมตร	10.00	1,800.00	23.00	4,140.00	5,940.00	
	- โคมไฟ panel LED 40 W	16.000	ชุด	1,900.00	30,400.00	180.00	2,880.00	33,280.00	
	- โคมไฟ Panel LED 12 W	18.000	ชุด	130.00	2,340.00	90.00	1,620.00	3,960.00	
	- โคมไฟ LED T8 20 W	4.000	ชุด	160.00	640.00	115.00	460.00	1,100.00	
	- โคมไฟกิ่ง พร้อมหลอด	8.000	ชุด	1,100.00	8,800.00	165.00	1,320.00	10,120.00	
	- ปลั๊กกรวดคู่	12.000	อัน	160.00	1,920.00	90.00	1,080.00	3,000.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	6.000	อัน	35.00	210.00	80.00	480.00	690.00	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	20.000	อัน	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	4.000	อัน	20.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- บ็อกชนิดฝัง	5.000	อัน	8.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
	- บ็อกพักสาย ขนาด 2"x4"	20.000	อัน	20.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- พูลบ็อก ขนาด 6"x8"	1.000	อัน	125.00	125.00	0.00	0.00	125.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 08:55:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,091.27	68,012.00	2,289.00	19,392.00	87,404.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								765,559.45	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อับขัน	งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม			อำเภอ	พุน้ำใส	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง						
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 40,000 BTU		รวม					280,000.00	
2	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI LUMENS		รวม					49,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 418,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ
16 กรกฎาคม 2568 08:55:54

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อีป่าน งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม อำเภอ พระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 3/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด		รวม					20,000.00	
4	ผ้าม่านเวที ขนาด 3.10 ม. x 5.15 ม. พร้อมระบาย		รวม					15,000.00	
5	ม่านปรับแสง ขนาด 1.80 ม. x 2.35 ม.		รวม					53,900.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								418,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 418,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ
16 กรกฎาคม 2568 08:55:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 40,000 BTU								
	1.1	4.000	บาท/ชุด	70,000.00		0.00	0.00	280,000.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า4ทิศทางขนาด40,000บีทียี่								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 40,000 BTU	-	-	70,000.00	280,000.00	0.00	0.00	280,000.00	
2	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI LUMENS								
	2.1 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1.000	บาท/ชุด	49,900.00		0.00	0.00	49,900.00	
	รวมค่าเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI LUMENS	-	-	49,900.00	49,900.00	0.00	0.00	49,900.00	
3	เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์	1.000	บาท/ชุด	20,000.00		0.00	0.00	20,000.00	
	รวมค่าเครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	4.1 ผ้าม่านเวที ขนาด 3.10 ม. x 5.15 ม. พร้อมระบาย	1.000	บาท/ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าผ้าม่านเวที ขนาด 3.10 ม. x 5.15 ม. พร้อมระบาย	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
5	ม่านปรับแสง ขนาด 1.80 ม. x 2.35 ม.								
	5.1 ม่านปรับแสง	7.000	บาท/ชุด	7,700.00		0.00	0.00	53,900.00	
	รวมค่าม่านปรับแสง ขนาด 1.80 ม. x 2.35 ม.	-	-	7,700.00	53,900.00	0.00	0.00	53,900.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อีป่าน อำเภอเมือง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ

16 กรกฎาคม 2568 08:55:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม			จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง				
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	765,559.45	1.3078	1,001,198.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,001,198.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 162.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,180.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,001,198.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	
แบบเลขที่	3/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยันดินแดง / เทศบาลตำบลยันดินแดง				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,001,198.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 162.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,180.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,001,198.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม			ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
				อิน	ประแส	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568				

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ
(สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตตินันท์ ราชพิบูลย์
(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์
(ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ.บ้าน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศแบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง ขนาด 40,000 BTU	280,000.00	0.00	280,000.00	
2	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI LUMENS	49,900.00	0.00	49,900.00	
3	เครื่องเสียงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20,000.00	0.00	20,000.00	
4	ผ้าม่านเวที ขนาด 3.10 ม. x 5.15 ม. พร้อมระบาย	15,000.00	0.00	15,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				364,900.00	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อัมปวัน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ม่านปรับแสง ขนาด 1.80 ม. x 2.35 ม.	53,900.00	0.00	53,900.00	
รวมค่าก่อสร้าง				418,800.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	อินัน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่		3/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568					

สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ
(สมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตตินันท์ ราชพิบูลย์
(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์
(ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อู่บ้าน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง เทศบาลตำบลย่านดินแดง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,001,198.64 บาท	1,001,198.64	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	418,800.00	
สรุป	ราคากลาง	1,419,998.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงอาคารที่จอดรถป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเป็นห้องประชุม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ.บ้าน	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	3/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลย่านดินแดง / เทศบาลตำบลย่านดินแดง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 กรกฎาคม 2568				

สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ
(สมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตตินันท์ ราชพิบูลย์
(กิตตินันท์ ราชพิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์
(ปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง